
Posició 

Màster 39 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Veterans 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

245 
7 

30 
871 
118 
92 

28 
22 
11 
40 
72 
8 

111 
192 
63 

Nom 

GUECHE DOÑATE, JORDI 
ISERN CACERES, JOAN 
GARCIA, LLUIS 
SIBOLDI MAS, ERIC 
ALBUIXECH FORES, LLUIS 
MEIER , LUC 

PONS PUIGDOLLERS, XAVIER 
PAGES BENITO, JORDI 
MAS MARES, GERARD 
PRIEGO JORQUERA, CARLES 
PADROS FRANQUESA, XAVI 
TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN 
FONT TANTIÑA, DAVID 
OLIVET PALLE, ALBERT 
MOEALES, ANTONI 

Total punts 

45 
45 
32 
26 
21 
21 

50 
40 
26 
26 
24 
24 
18 
8 
7 

R1.  

20 
25 
16 
13 
10 
11 

25 
20 
10 
16 
11 
13 
9 
0 
0 

R2.  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

25 
20 
16 
10 
13 
11 
9 
8 
7 

classe 

Màster 39 
Màster 39 
Màster 39 
Màster 39 
Màster 39 
Màster 39 

Veterans 
Veterans 
Veterans 
Veterans 
Veterans 
Veterans 
Veterans 
Veterans 
Veterans 
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Cap de cronometratge  
Director de Cursa 
President del Jurat 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

MX - Sant Bartomeu del Grau 
MX VETERANS / MX MASTER 39 

Classificació Final 

Circuit Les Ferreres 2,000 km 


